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Продажа 3-комнатной квартиры
67.8м², 2/9 этаж
6 700 000 ₽

 67.8м²   2   3

Иркутск, Свердловский, Маршала Конева, 20/18

 
Хоботова Екатерина
Эксперт +7 (950) 115-61-98

hobotova.ekaterina@century21.ru

Иркутск г, Свердловский округ, улица Маршала Конева 20/18, 3 комн., общ. пл.
67.8 кв.м., жил.пл. 43.7 кв.м., комнаты 13.9/13.9/15.9, кухня 7.5 кв.м., 2/9 этаж,
окна на солнечную сторону, лоджия, евроремонт, Продам уютную 3-х
комнатную квартиру! Характеристика квартиры: Просторные комнаты.
Квартира 135 серии, улучшенная планировка: -Кухня оснащена всей нужной
мебелью и техникой. Отлично подойдет для семейных ужинов. -Прихожая с
гардеробной. -Комната для ребенка или рабочий кабинет решать только Вам. -
Уютная и просторная спальня. -Гостиная с балконом. Хороший ремонт. Окна
ПВХ, санузел в современном кафеле. Множество места для хранения позволят
комфортно организовать пространство. Хорошая сантехника. Характеристика
дома: Дом панельный 1981г. Д... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-sverdlovskii-r-n-ul-
marsala-koneva-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-678m2-29-etaz
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Продажа 3-комнатной квартиры
67.8м², 2/9 этаж
6 700 000 ₽

 67.8м²   2   3

Иркутск, Свердловский, Маршала Конева, 20/18

 
Хоботова Екатерина
Эксперт +7 (950) 115-61-98

hobotova.ekaterina@century21.ru

Иркутск г, Свердловский округ, улица Маршала Конева 20/18, 3 комн., общ. пл.
67.8 кв.м., жил.пл. 43.7 кв.м., комнаты 13.9/13.9/15.9, кухня 7.5 кв.м., 2/9 этаж,
окна на солнечную сторону, лоджия, евроремонт, Продам уютную 3-х
комнатную квартиру! Характеристика квартиры: Просторные комнаты.
Квартира 135 серии, улучшенная планировка: -Кухня оснащена всей нужной
мебелью и техникой. Отлично подойдет для семейных ужинов. -Прихожая с
гардеробной. -Комната для ребенка или рабочий кабинет решать только Вам. -
Уютная и просторная спальня. -Гостиная с балконом. Хороший ремонт. Окна
ПВХ, санузел в современном кафеле. Множество места для хранения позволят
комфортно организовать пространство. Хорошая сантехника. Характеристика
дома: Дом панельный 1981г. Д... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-sverdlovskii-r-n-ul-
marsala-koneva-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-678m2-29-etaz
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